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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

arlindi

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

N.N. " Arlindi "

Biznes individual

Osman Geci Skenderaj

Numri i regjistrimit: 70537826

Pronarë: Milazim Lushtaku

Aktivitetet: 4521 - Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet

4542 - Montimet e dyerëve, dritareve, shkallëve etj.

Aktiviteti kryesor: Ndërtimi i autostradave, rrugëve, aeroporteve dhe

objekteve sportive

Numri i puntorve: 4

Personat fizik: Milazim Lushtaku 

Skenderaj 

Data e konstituimit: 11-10-2008

Kontakti: 044 272 822

Kapitali:
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